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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

1 - zondag 18 oktober 2015 18-10-2015 - 12:30

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leonoor van Dijk Racing Club 3:02.93 200400832 2:55.56 37.70 2:55.56
2. Naya Koc Daw 3:03.11 200400682 2:58.13 40.14 2:58.13
3. Resa Treffers KZC 3:08.05 200401140 3:06.09 42.09 3:06.09
4. Mary Kate Farrell Des 3:05.74 200402870 3:08.18 42.24 3:08.18
5. Z. van de Voorde Racing Club 3:14.01 200402932 3:09.63 42.60 3:09.63
6. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 3:17.25 200500200 3:13.59 3:13.59
7. Nine Galy Daw NT 200402902 3:13.69 3:13.69
8. Femme Bol Oceanus 3:15.10 200400392 3:15.11 42.13 3:15.11
9. Nina Bellaart Oceanus 3:18.58 200400756 3:16.81 45.50 3:16.81

10. Lonneke Ritman KZC 3:17.61 200400022 3:19.06 49.21 3:19.06
11. Siobhan Oude Essink Daw 3:49.85 200400110 3:22.99 48.16 3:22.99
12. Firensa Breuring ZV De Zaan 3:24.52 200500302 3:27.18 49.82 3:27.18
13. Madelief Blesgraaf Oceanus 3:33.20 200402112 3:27.20 47.76 3:27.20
14. Milou Demirel Racing Club 3:36.60 200501254 3:29.30 50.11 3:29.30
15. Danique Pannekoek Oceanus 3:29.79 200402110 3:31.06 3:31.06
16. Ebba Vonk Oceanus 3:50.56 200501976 3:31.89 50.30 3:31.89
17. Dana van Leeuwen KZC 3:28.55 200500150 3:34.34 50.51 3:34.34
18. Fay Paarlberg De Ham 3:33.15 200501338 3:38.21 51.68 3:38.21
19. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn4:02.52 200501014 3:38.89 52.16 3:38.89
20. Madelief Mans Racing Club NT 200501260 3:41.16 52.72 3:41.16
21. Lotus Breedveld De Dolfijn NT 200501596 3:51.34 57.83 3:51.34
22. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn NT 200403946 3:53.23 57.10 3:53.23
23. Iris van Ederen De Ham 4:08.16 200501512 3:56.44 3:56.44
24. Lana Wemheuer DWT 4:08.61 200401286 3:59.61 1:01.41 3:59.61
25. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 4:00.84 54.97 4:00.84
26. Mila van Duijnhoven Oceanus NT 200502260 4:02.32 58.78 4:02.32
DIS Shari Kok ZV De Zaan 3:26.92 200400248 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Kasia Baran Racing Club NT 200502868 VE

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Meira Simons Racing Club NT 200502984 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Amy-Lynn Brittijn Racing Club 3:23.98 200402158

NG Phileine Piek Racing Club NT 200502862

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liam Breebaart Oceanus 3:01.27 200400247 2:57.68 FJ 1 41.93 2:57.68
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:58.33 200401335 2:57.68 FJ 2 41.38 2:57.68
3. Chris van der Hout Racing Club 3:02.18 200401355 3:01.90 42.04 3:01.90
4. Nicolas Zanoli De Dolfijn 3:11.72 200500029 3:06.71 40.75 3:06.71
5. M. Goncalves FernandesDe Dolfijn 3:14.67 200401245 3:08.96 42.59 3:08.96
6. Loeka Wubben Racing Club 3:19.70 200400307 3:11.22 46.06 3:11.22
7. Collin Schouten MSV- Zeemacht 3:33.18 200400697 3:13.45 47.34 3:13.45
8. Zias Kool KZC 3:31.42 200501099 3:13.52 43.73 3:13.52
9. Björn Verkaik Racing Club 3:36.61 200500411 3:14.17 45.50 3:14.17

10. Olivier Krayenbuhl Des NT 200403215 3:20.60 42.44 3:20.60
11. Loek Boerlage Oceanus NT 200502061 3:25.79 47.24 3:25.79
12. Tyler Diependaal Racing Club 3:57.44 200500879 3:27.51 46.57 3:27.51
13. Milan Masselink Racing Club NT 200402165 3:28.64 47.13 3:28.64
14. Jayden van der Bijl Oceanus NT 200500253 3:29.01 50.39 3:29.01
15. Rafae Shafi Racing Club NT 200502111 3:41.34 50.52 3:41.34
16. Julian Kersten Racing Club 3:51.67 200500613 3:41.96 52.90 3:41.96
17. Emilios Doulfis Racing Club NT 200502085 4:07.19 53.32 4:07.19
DIS Kun Woo Kim Racing Club 3:14.05 200401361 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS River Streefland Racing Club NT 200502253 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Lars van den Berg De Ham 3:45.96 200402211

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn2:32.26 199906076 2:33.00 32.37 2:33.00
2. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 2:43.66 200001546 2:44.99 35.81 2:44.99
3. Anouk Hilgers Oceanus 2:50.88 200201890 2:45.67 35.03 2:45.67
4. Aïcha Croes De Dolfijn 2:48.04 199803338 2:46.25 34.16 2:46.25
5. Ouassima Quandil DWT 2:42.80 200102948 2:47.62 34.69 2:47.62
6. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 2:52.58 200300782 2:48.88 38.74 2:48.88
7. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn2:46.16 200004380 2:49.01 36.46 2:49.01
8. Tanja Sajinovic De Dolfijn 2:52.53 200202276 2:49.13 37.00 2:49.13
9. Eline Baaleman De Reuring 2:45.10 200102738 2:49.26 35.35 2:49.26

10. Shira de Haan Oeza 2:58.56 200001130 2:50.56 36.33 2:50.56
11. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:50.67 200300880 2:51.37 38.24 2:51.37
12. Tara van Leeuwen KZC 2:47.44 200201112 2:51.79 35.74 2:51.79
13. Carline Verhagen De Dolfijn 2:52.40 199804176 2:55.20 39.92 2:55.20
14. Daphne Romeijn DWT 2:49.54 199403890 2:55.43 38.15 2:55.43
15. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 3:05.32 199902314 2:57.68 39.15 2:57.68
16. Femke Ritman KZC 3:00.41 200100286 2:58.03 42.09 2:58.03
17. Olivia Schalekamp Oceanus 3:08.47 200203732 2:58.72 40.48 2:58.72
18. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn2:59.17 200301692 2:58.96 41.62 2:58.96
19. Kithapat Braunius DWT 2:55.70 200201532 2:59.05 39.62 2:59.05
20. Chimène Breuring ZV De Zaan 3:04.96 200201210 2:59.39 41.61 2:59.39
21. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn3:04.00 200201828 3:02.20 41.02 3:02.20
22. Britt van der Linden Oceanus 3:04.07 200100960 3:02.46 36.90 3:02.46
23. Venna Fassaert De Ham 3:03.24 200101410 3:02.69 40.62 3:02.69
24. Indy van Stelten ZV De Zaan 3:03.37 200300370 3:04.81 41.80 3:04.81
25. Naomi Visser Oceanus 3:19.08 200304074 3:05.02 40.66 3:05.02
26. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 3:22.97 200201552 3:10.47 41.29 3:10.47
27. Myrthe van Vierzen Oceanus 3:11.72 199803340 3:17.24 45.08 3:17.24
28. Inez Peetam De Ham 3:13.91 200201546 3:18.03 46.43 3:18.03
29. Thalita Dekker Aquarius 3:15.87 199803220 3:18.83 41.59 3:18.83
DIS Odette Helsloot DWT NT 199802764 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Adia Seye DWT 3:22.34 200005366
AFGEM Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn2:38.62 200005908
AFGEM Daniëlle van Velzen De Ham NT 200102830
AFGEM Beau van Dommelen Oceanus 2:59.01 200003992

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jens Bakker De Dolfijn 2:05.91 199300021 2:06.14 27.36 2:06.14
2. Marc Evers ZV Haerlem 2:09.74 199107425 SM14 2:12.47 28.52 2:12.47
3. Jeffrey Camphens DWT 2:20.16 199503113 2:22.72 30.72 2:22.72
4. Barry Kleijne Oeza 2:17.16 199300661 2:23.62 28.86 2:23.62
5. Reijer Boodt De Dolfijn 2:31.12 199901001 2:28.32 29.67 2:28.32
6. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn2:28.26 199901643 SM10 2:30.04 565 32.93 2:30.04
7. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 2:25.33 200101599 2:30.20 32.00 2:30.20
8. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 2:26.54 199002507 2:30.68 2:30.68
9. Emre Uysal DWT 2:36.02 200003465 2:33.31 32.69 2:33.31

10. Elroy Schot Daw 2:40.08 200200689 2:39.94 35.02 2:39.94
11. Finn Vos De Dolfijn 2:41.05 200200665 2:40.04 2:40.04
12. Ronald Grove Oceanus 2:40.70 196100161 2:42.43 34.70 2:42.43
13. Michel Wigbers DWT 2:36.95 198001743 2:44.93 33.97 2:44.93
14. Kenan Cörüz DWT 2:44.58 200300357 2:47.09 38.43 2:47.09
15. Barry Schot Daw 2:51.26 200300321 2:47.82 37.60 2:47.82
16. Koen Schelhaas DWT 2:55.33 200202963 2:49.05 38.10 2:49.05
17. Lucas Rib DWT 3:04.96 200104067 2:58.91 39.54 2:58.91



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to ZV De Zaan 18-10-2015 17:10 - pagina 3

LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Patrick Visser De Reuring 3:06.73 200200981 3:03.07 43.99 3:03.07
19. Jelle Bosch ZV De Zaan 3:05.17 200200887 3:03.55 3:03.55
20. Michael Masseurs Oceanus 3:07.86 200201705 3:06.51 3:06.51
21. Ilir Ihtijarevic DWT 3:10.31 200102281 3:12.43 46.46 3:12.43
22. Liam Ligthart De Reuring 3:19.62 200103625 3:13.20 44.86 3:13.20
23. Frank Bouquet A.Z.V.D. 3:24.60 200102279 3:13.97 43.14 3:13.97
24. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 3:15.39 200302051 3:20.51 47.76 3:20.51
25. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:21.90 200300361 3:23.79 53.25 3:23.79
26. Naoufal Quandil DWT 3:47.74 200301155 3:26.82 3:26.82
DIS Alae Eddine Amran DWT 3:36.21 200302853 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 5 200m vrije slag Minioren 3 en 4
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Megan Jonkman Racing Club 3:30.32 200600508 3:03.42 41.73 3:03.42
2. Kim Oudendijk KZC NT 200600964 3:05.96 42.03 1:29.08 3:05.96
3. Reese Rutgers ZV De Zaan 3:29.89 200600254 3:26.68 43.43 1:37.75 3:26.68
4. Maaike Bleij ZV De Zaan NT 200601274 3:34.20 46.04 3:34.20
5. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan NT 200600878 3:36.34 48.06 1:43.81 3:36.34
6. Nicole Stahli De Dolfijn 3:39.28 200600542 3:40.36 48.86 1:44.90 3:40.36
7. Fleur Dessart ZV De Zaan NT 200700060 3:47.62 48.41 1:49.06 3:47.62
8. Leona Meester De Ham NT 200700192 3:48.58 48.07 3:48.58
9. Hayley Tieland ZV De Zaan NT 200600152 3:52.34 3:52.34

10. Nanou Kool KZC NT 200700438 3:55.42 55.07 1:57.95 3:55.42
11. Zarah Tas Oceanus NT 200600992 3:55.48 52.67 3:55.48
12. G. Schrijvers van ZendenRacing Club NT 200601618 4:00.77 54.45 2:00.06 4:00.77
13. Rebecca Bragato Racing Club NT 200700566 4:08.18 52.67 1:56.76 4:08.18
14. Zahra Day Racing Club NT 200601374 4:14.29 58.32 2:06.45 4:14.29
15. Lara Lafontaine Racing Club NT 200700560 4:43.15 59.30 2:12.53 4:43.15

AFGEM Chantal Half KZC NT 200600562

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Feico de Jonge KZC 3:22.39 200600047 3:03.10 43.04 1:30.45 3:03.10
2. Connor Farrell Des NT 200600451 3:05.37 42.92 1:30.73 3:05.37
3. Finn Schavemaker Racing Club 3:38.39 200600341 3:21.28 42.11 1:37.50 3:21.28
4. Thijs van den Berg Racing Club 3:36.42 200600971 3:21.89 44.16 1:35.90 3:21.89
5. Joris Lissenberg Racing Club 3:50.31 200600585 3:35.47 43.70 3:35.47
6. Olivier Zanoli De Dolfijn NT 200700021 3:57.76 53.67 1:53.77 3:57.76
7. Pieter Mikhail ZV De Zaan NT 200700317 4:03.87 54.90 2:00.20 4:03.87

Programmanr. 51 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Danae Kingma Oeza NT 200001740 59.47 27.99 59.47
2. Sanne Smit Oeza 1:04.55 200105302 1:03.54 30.98 1:03.54
3. Nikky Keijzer ZV De Zaan 1:02.50 200102886 1:03.79 30.33 1:03.79
4. Melissa Zwaan Daw 1:00.89 199103666 1:04.70 30.82 1:04.70
5. Shari Kok ZV De Zaan 1:20.36 200400248 1:21.31 37.98 1:21.31
6. Siobhan Oude Essink Daw 1:22.94 200400110 1:21.67 41.17 1:21.67
7. S. van der Aardweg ZV Haerlem 1:21.05 199803994 1:23.92 40.78 1:23.92
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 52 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Roel Gaal Oeza 59.62 200101173 59.00 28.23 59.00
2. Rick Offringa Oeza 1:05.65 200300979 1:05.22 31.33 1:05.22
3. Tobias de Boer Oeza 1:13.58 200201493 1:11.28 32.94 1:11.28
4. Matthew de Wit Oeza 1:14.19 199703831 S7 1:15.06 520 35.67 1:15.06

Programmanr. 53 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Rowie Kamp De Reuring 1:23.32 200001706 1:23.11 39.11 1:23.11
2. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:36.62 200300370 1:37.52 45.40 1:37.52
3. Thalita Dekker Aquarius 1:40.24 199803220 1:41.21 46.44 1:41.21

Programmanr. 54 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naya Koc Daw 5:54.82 200400682 5:40.60
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.02 43.55 200m: 2:51.45 300m: 400m: 5:40.60

2. Leonoor van Dijk Racing Club 6:04.91 200400832 5:44.46
50m: 40.10 40.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.56 43.46 200m: 2:51.06 300m: 400m: 5:44.46

3. Ziya Gaia van de Voorde Racing Club 6:20.41 200402932 5:46.41
50m: 38.63 38.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.25 42.62 200m: 2:49.29 300m: 400m: 5:46.41

4. Resa Treffers KZC 5:55.15 200401140 5:49.17
50m: 39.48 39.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.30 42.82 200m: 2:49.14 300m: 400m: 5:49.17

5. Mary Kate Farrell Des 6:24.80 200402870 6:04.33
50m: 39.88 39.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 44.29 200m: 2:56.14 300m: 400m: 6:04.33

6. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 6:08.86 200500200 6:05.82
50m: 39.72 39.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.62 46.90 200m: 3:02.50 300m: 400m: 6:05.82

7. Nine Galy Daw 6:28.42 200402902 6:09.21
50m: 44.17 44.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.61 46.44 200m: 3:05.34 300m: 400m: 6:09.21

8. Lonneke Ritman KZC 5:58.98 200400022 6:11.97
50m: 40.96 40.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.59 47.63 200m: 3:03.30 300m: 400m: 6:11.97

9. Shari Kok ZV De Zaan 6:08.79 200400248 6:19.48
50m: 39.74 39.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.28 47.54 200m: 3:04.41 300m: 400m: 6:19.48

10. Dana van Leeuwen KZC 6:38.67 200500150 6:19.69
50m: 44.33 44.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.30 46.97 200m: 3:10.55 300m: 400m: 6:19.69

11. Nina Bellaart Oceanus 6:19.72 200400756 6:19.93
50m: 43.18 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.83 48.65 200m: 3:11.33 300m: 400m: 6:19.93

12. Danique Pannekoek Oceanus 6:22.37 200402110 6:27.96
50m: 41.56 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.00 47.44 200m: 3:09.24 300m: 400m: 6:27.96

13. Femme Bol Oceanus 6:25.42 200400392 6:32.38
50m: 43.20 43.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.78 48.58 200m: 3:11.39 300m: 400m: 6:32.38
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Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Firensa Breuring ZV De Zaan 6:19.72 200500302 6:40.57
50m: 43.36 43.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.20 49.84 200m: 3:14.89 300m: 400m: 6:40.57

15. Fay Paarlberg De Ham NT 200501338 6:53.45
50m: 45.32 45.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.08 52.76 200m: 3:25.60 300m: 400m: 6:53.45

Ebba Vonk Oceanus NT 200501976 6:53.45
50m: 47.21 47.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.18 51.97 200m: 3:26.50 300m: 400m: 6:53.45

17. Madelief Blesgraaf Oceanus 7:03.68 200402112 6:57.15
50m: 47.04 47.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.42 52.38 200m: 3:27.52 300m: 400m: 6:57.15

18. Milou Demirel Racing Club 7:22.01 200501254 7:04.85
50m: 44.94 44.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.03 55.09 200m: 3:29.87 300m: 400m: 7:04.85

19. Madelief Mans Racing Club NT 200501260 7:08.78
50m: 50.98 50.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.80 54.82 200m: 3:38.02 300m: 400m: 7:08.78

20. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn NT 200501014 7:19.21
50m: 46.59 46.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.53 54.94 200m: 3:34.29 300m: 400m: 7:19.21

21. Lana Wemheuer DWT 7:16.09 200401286 7:23.28
50m: 46.58 46.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.96 54.38 200m: 3:34.93 300m: 400m: 7:23.28

22. Iris van Ederen De Ham NT 200501512 7:26.61
50m: 47.01 47.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.20 56.19 200m: 3:37.58 300m: 400m: 7:26.61

23. Mila van Duijnhoven Oceanus 7:59.86 200502260 7:31.44
50m: 51.58 51.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.28 58.70 200m: 3:43.37 300m: 400m: 7:31.44

24. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn NT 200403946 7:39.18
50m: 46.47 46.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.76 57.29 200m: 3:44.43 300m: 400m: 7:39.18

25. Meira Simons Racing Club NT 200502984 7:53.87
50m: 49.26 49.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.20 1:00.94 200m: 3:52.45 300m: 400m: 7:53.87

26. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 8:00.17
50m: 53.04 53.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.19 1:00.15 200m: 3:57.74 300m: 400m: 8:00.17

NG.ZA Kasia Baran Racing Club NT 200502868
AFGEM Amy-Lynn Brittijn Racing Club 6:53.81 200402158

NG Phileine Piek Racing Club NT 200502862

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin Schouten MSV- Zeemacht 6:22.12 200400697 5:42.87
50m: 39.53 39.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.92 44.39 200m: 2:51.42 300m: 400m: 5:42.87

2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 6:05.38 200401335 5:47.36
50m: 39.51 39.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.56 44.05 200m: 2:54.07 300m: 400m: 5:47.36

3. Jochem van Zanten Oceanus 5:58.85 200400249 5:49.39
50m: 39.83 39.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.71 44.88 200m: 2:54.30 300m: 400m: 5:49.39

4. Liam Breebaart Oceanus 5:56.04 200400247 5:50.80
50m: 38.61 38.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.54 44.93 200m: 2:54.80 300m: 400m: 5:50.80

5. Chris van der Hout Racing Club 6:11.93 200401355 5:53.49
50m: 39.17 39.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.25 45.08 200m: 2:55.69 300m: 400m: 5:53.49

6. Nicolas Zanoli De Dolfijn 6:01.20 200500029 5:54.63
50m: 38.83 38.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.75 44.92 200m: 2:56.69 300m: 400m: 5:54.63
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Kun Woo Kim Racing Club 6:32.80 200401361 6:05.59
50m: 38.68 38.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.62 44.94 200m: 2:56.17 300m: 400m: 6:05.59

8. Loeka Wubben Racing Club 6:24.14 200400307 6:13.73
50m: 40.95 40.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.11 45.16 200m: 3:01.08 300m: 400m: 6:13.73

9. Zias Kool KZC 6:47.73 200501099 6:18.16
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.42 48.94 200m: 3:09.46 300m: 400m: 6:18.16

10. Björn Verkaik Racing Club 6:24.01 200500411 6:25.11
50m: 39.70 39.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.30 47.60 200m: 3:07.48 300m: 400m: 6:25.11

11. Loek Boerlage Oceanus NT 200502061 6:35.79
50m: 46.52 46.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.96 51.44 200m: 3:23.10 300m: 400m: 6:35.79

12. Olivier Krayenbuhl Des NT 200403215 6:42.62
50m: 40.00 40.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.89 49.89 200m: 3:18.82 300m: 400m: 6:42.62

13. Jayden van der Bijl Oceanus NT 200500253 6:45.35
50m: 46.85 46.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.81 51.96 200m: 3:22.82 300m: 400m: 6:45.35

14. Antoine Henry De Dolfijn NT 200401475 6:48.13
50m: 45.61 45.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.24 51.63 200m: 3:25.57 300m: 400m: 6:48.13

15. Tyler Diependaal Racing Club 7:17.47 200500879 6:55.77
50m: 44.95 44.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.29 51.34 200m: 3:22.89 300m: 400m: 6:55.77

16. Rafae Shafi Racing Club 7:35.83 200502111 6:56.32
50m: 45.92 45.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.26 53.34 200m: 3:25.37 300m: 400m: 6:56.32

17. Milan Masselink Racing Club 7:22.86 200402165 6:59.71
50m: 45.52 45.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.29 50.77 200m: 3:23.95 300m: 400m: 6:59.71

18. Jacco Baaleman De Reuring NT 200500657 7:43.10
50m: 49.16 49.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.63 58.47 200m: 3:48.11 300m: 400m: 7:43.10

19. River Streefland Racing Club NT 200502253 7:49.87
50m: 52.55 52.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.29 58.74 200m: 3:53.93 300m: 400m: 7:49.87

20. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn NT 200501365 7:59.54
50m: 50.59 50.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.46 57.87 200m: 3:53.67 300m: 400m: 7:59.54

21. Emilios Doulfis Racing Club 8:42.54 200502085 8:13.40
50m: 53.05 53.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.92 1:01.87 200m: 4:00.42 300m: 400m: 8:13.40

DIS Tycho de Jonge KZC 5:43.73 200400411 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julian Kersten Racing Club 7:21.58 200500613 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Noah de Boer De Dolfijn 6:45.84 200501053
AFGEM Lars van den Berg De Ham NT 200402211

Programmanr. 71 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:16.43 200301006 1:15.79 36.61 1:15.79
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:17.89 200300880 1:17.32 37.45 1:17.32
3. Thalita Dekker Aquarius 1:28.80 199803220 1:30.38 43.80 1:30.38
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 72 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marc Evers ZV Haerlem 1:00.89 199107425 S14 1:00.66 29.81 1:00.66

Programmanr. 73 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 74 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

Programmanr. 8 Dames, 800m vrije slag Junioren 2 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 10:09.09 199906076 9:41.66
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.01 1:13.77 400m: 4:50.34 600m: 800m: 9:41.66

2. Anne Noom ZV De Zaan 9:42.76 199800062 9:44.90
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.99 1:12.57 400m: 4:47.77 600m: 800m: 9:44.90

3. Chantal Grove De Dolfijn 9:42.18 199401844 9:47.58
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.45 1:13.91 400m: 4:53.26 600m: 800m: 9:47.58

4. Bibi Stokvis ZV De Zaan 9:42.15 199900892 9:54.72
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.05 1:14.24 400m: 4:54.31 600m: 800m: 9:54.72

5. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 10:24.96 200001546 10:01.25
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.74 1:14.35 400m: 4:55.64 600m: 800m: 10:01.25

6. Tara van Leeuwen KZC 10:56.62 200201112 10:26.21
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.75 1:18.85 400m: 5:12.50 600m: 800m: 10:26.21

7. Melissa Zwaan Daw NT 199103666 10:27.61
100m: 1:12.59 1:12.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.86 1:17.27 400m: 5:08.31 600m: 800m: 10:27.61

8. Aïcha Croes De Dolfijn 10:35.66 199803338 10:30.96
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.28 1:18.67 400m: 5:10.18 600m: 800m: 10:30.96

9. Amber Reijm Racing Club 11:06.23 199405434 10:34.12
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.87 1:17.28 400m: 5:08.11 600m: 800m: 10:34.12

10. Marith de Jong Racing Club NT 200200012 10:38.54
100m: 1:13.82 1:13.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.73 1:19.91 400m: 5:15.48 600m: 800m: 10:38.54

11. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 11:27.55 200302744 10:46.18
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.42 1:20.92 400m: 5:19.05 600m: 800m: 10:46.18

12. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 11:15.47 200301692 10:51.06
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.71 1:22.33 400m: 5:24.95 600m: 800m: 10:51.06

13. Femke Ritman KZC 11:25.74 200100286 10:55.47
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.74 1:21.72 400m: 5:22.80 600m: 800m: 10:55.47

14. Sanne Smit Oeza NT 200105302 10:58.01
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.24 1:23.63 400m: 5:30.07 600m: 800m: 10:58.01

15. Iris van Duijse ZV De Zaan 11:07.07 200300322 11:01.75
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.06 1:22.46 400m: 5:26.64 600m: 800m: 11:01.75

16. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 11:24.37 200004380 11:06.97
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.71 1:21.51 400m: 5:26.90 600m: 800m: 11:06.97
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 8, Dames, 800m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Ouassima Quandil DWT 11:18.93 200102948 11:12.62
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.47 1:22.95 400m: 5:29.28 600m: 800m: 11:12.62

18. Rowie Kamp De Reuring 11:24.10 200001706 11:25.23
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.36 1:22.58 400m: 5:32.05 600m: 800m: 11:25.23

19. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 11:36.80 200300782 11:25.41
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.62 1:27.28 400m: 5:38.36 600m: 800m: 11:25.41

20. Eline Baaleman De Reuring 12:20.99 200102738 11:25.75
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.32 1:23.88 400m: 5:36.13 600m: 800m: 11:25.75

21. Dominique van der Meer Racing Club NT 200301564 11:27.03
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.88 1:27.24 400m: 5:45.16 600m: 800m: 11:27.03

22. Talya de Lange Daw NT 199902190 11:27.05
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.55 1:26.25 400m: 5:40.55 600m: 800m: 11:27.05

23. Anouk Hilgers Oceanus 12:11.97 200201890 11:34.39
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.20 1:26.69 400m: 5:45.45 600m: 800m: 11:34.39

24. Shira de Haan Oeza 12:13.86 200001130 11:37.34
100m: 1:19.79 1:19.79 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.16 1:27.37 400m: 5:45.84 600m: 800m: 11:37.34

25. Daphne Romeijn DWT NT 199403890 11:48.93
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.60 1:28.90 400m: 5:51.93 600m: 800m: 11:48.93

26. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 12:04.80 200201828 11:52.15
100m: 1:19.67 1:19.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.26 1:27.59 400m: 5:49.87 600m: 800m: 11:52.15

27. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 12:35.57 199902314 11:55.08
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.76 1:27.46 400m: 5:50.03 600m: 800m: 11:55.08

28. Britt van der Linden Oceanus 12:01.42 200100960 12:01.58
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.47 1:32.13 400m: 5:58.73 600m: 800m: 12:01.58

29. Chimène Breuring ZV De Zaan 12:58.31 200201210 12:09.78
100m: 1:24.38 1:24.38 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.08 1:31.70 400m: 6:02.95 600m: 800m: 12:09.78

30. Inken Wemheuer DWT NT 197101016 12:16.73
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.95 1:31.40 400m: 6:00.08 600m: 800m: 12:16.73

31. Naomi Visser Oceanus NT 200304074 12:24.70
100m: 1:26.70 1:26.70 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.00 1:33.30 400m: 6:10.70 600m: 800m: 12:24.70

32. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 13:34.98 200201552 12:30.84
100m: 1:24.97 1:24.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:58.69 1:33.72 400m: 6:08.44 600m: 800m: 12:30.84

33. Olivia Schalekamp Oceanus NT 200203732 12:32.13
100m: 1:27.60 1:27.60 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.21 1:36.61 400m: 6:18.34 600m: 800m: 12:32.13

34. Indy van Stelten ZV De Zaan 12:21.37 200300370 12:39.10
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.08 1:35.21 400m: 6:15.58 600m: 800m: 12:39.10

35. Kithapat Braunius DWT NT 200201532 12:40.16
100m: 1:27.95 1:27.95 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.11 1:36.16 400m: 6:18.66 600m: 800m: 12:40.16

36. Myrthe van Vierzen Oceanus 12:25.22 199803340 12:42.59
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.31 1:36.68 400m: 6:13.78 600m: 800m: 12:42.59

37. Suzanne van der Aardweg ZV Haerlem 12:42.48 199803994 12:45.63
100m: 1:29.28 1:29.28 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.70 1:35.42 400m: 6:18.23 600m: 800m: 12:45.63

38. Venna Fassaert De Ham NT 200101410 12:51.23
100m: 1:28.50 1:28.50 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.05 1:37.55 400m: 6:24.67 600m: 800m: 12:51.23

39. Odette Helsloot DWT 13:20.36 199802764 12:59.29
100m: 1:28.31 1:28.31 300m: 500m: 700m:
200m: 3:03.26 1:34.95 400m: 6:19.05 600m: 800m: 12:59.29
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LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 8, Dames, 800m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

40. Inez Peetam De Ham NT 200201546 13:18.85
100m: 1:31.61 1:31.61 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.40 1:43.79 400m: 6:37.84 600m: 800m: 13:18.85

41. Noortje Wisselo Daw NT 200202744 13:19.60
100m: 1:23.73 1:23.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.78 1:34.05 400m: 6:07.10 600m: 800m: 13:19.60

AFGEM Adia Seye DWT NT 200005366
AFGEM Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 10:20.35 200005908
AFGEM Daniëlle van Velzen De Ham NT 200102830
AFGEM Beau van Dommelen Oceanus 12:31.40 200003992
AFGEM Sarah el Bacha De Dolfijn 10:50.58 200201104
AFGEM Nadine Scheeve ZV De Zaan 12:21.53 199700684
AFGEM Nicole Akkermans Castro Racing Club 11:03.91 200304942

Programmanr. 9 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Bakker De Dolfijn 8:29.80 199300021 8:33.11
100m: 59.56 59.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:02.61 1:03.05 400m: 4:11.43 600m: 800m: 8:33.11

2. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 9:05.09 199901643 S10 9:06.80 955
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:12.62 1:08.13 400m: 4:30.58 600m: 800m: 9:06.80

3. Jeffrey Camphens DWT 9:19.85 199503113 9:22.44
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.49 1:11.72 400m: 4:42.99 600m: 800m: 9:22.44

4. Freek Hollander Des 11:59.83 200103815 9:39.74
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.46 1:14.61 400m: 4:53.57 600m: 800m: 9:39.74

5. Barry Kleijne Oeza 9:33.95 199300661 9:44.41
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.55 1:11.39 400m: 4:45.13 600m: 800m: 9:44.41

6. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 11:44.53 200101599 9:50.67
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.00 1:13.61 400m: 4:50.17 600m: 800m: 9:50.67

7. Doran Paap Racing Club 11:51.92 200000301 9:50.88
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.72 1:14.34 400m: 4:52.37 600m: 800m: 9:50.88

8. Reijer Boodt De Dolfijn 9:52.68 199901001 9:54.21
100m: 1:08.15 1:08.15 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.80 1:14.65 400m: 4:53.53 600m: 800m: 9:54.21

9. Emre Uysal DWT 10:24.40 200003465 10:10.86
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.54 1:19.81 400m: 5:09.89 600m: 800m: 10:10.86

10. Elroy Schot Daw 10:51.07 200200689 10:18.87
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.64 1:18.99 400m: 5:09.92 600m: 800m: 10:18.87

11. Tim Kieft De Ham 10:23.36 199901921 10:20.94
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.44 1:17.42 400m: 5:06.01 600m: 800m: 10:20.94

12. Finn Vos De Dolfijn 10:36.40 200200665 10:24.14
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.26 1:20.75 400m: 5:14.32 600m: 800m: 10:24.14

13. Stijn Lafontaine Racing Club NT 200005205 10:26.65
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.31 1:21.59 400m: 5:10.49 600m: 800m: 10:26.65

14. Jaap Akkermans Castro Racing Club NT 200105143 10:27.19
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.35 1:20.66 400m: 5:17.94 600m: 800m: 10:27.19

15. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 10:18.67 199002507 10:28.67
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 5:05.95 600m: 800m: 10:28.67

16. Roel Gaal Oeza 12:13.41 200101173 10:40.87
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.81 1:22.80 400m: 5:25.74 600m: 800m: 10:40.87



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to ZV De Zaan 18-10-2015 17:10 - pagina 10

LAC / Limietwedstrijd ZV De Zaan
Zaandam, 18-10-2015

Programmanr. 9, Heren, 800m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Keanu Streefland Racing Club 10:56.45 200302445 10:47.38
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.76 1:23.70 400m: 5:27.40 600m: 800m: 10:47.38

18. Barry Schot Daw 11:56.76 200300321 11:05.64
100m: 1:19.83 1:19.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.15 1:26.32 400m: 5:37.21 600m: 800m: 11:05.64

19. Tadhg Oude Essink Daw NT 200003611 11:06.39
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.31 1:23.72 400m: 5:30.50 600m: 800m: 11:06.39

20. Victor Simons Racing Club NT 200203261 11:10.10
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.07 1:24.15 400m: 5:33.48 600m: 800m: 11:10.10

21. Koen Gaal Oeza 11:15.54 199901113 11:13.34
100m: 1:17.25 1:17.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.09 1:24.84 400m: 5:32.34 600m: 800m: 11:13.34

22. Bjarne Buijs Racing Club 11:05.34 200301089 11:13.47
100m: 1:16.76 1:16.76 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.08 1:25.32 400m: 5:33.85 600m: 800m: 11:13.47

23. Ronald Grove Oceanus 11:13.03 196100161 11:13.78
100m: 1:17.56 1:17.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.35 1:24.79 400m: 5:39.15 600m: 800m: 11:13.78

24. Michel Wigbers DWT NT 198001743 11:15.59
100m: 1:19.27 1:19.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.70 1:25.43 400m: 5:36.64 600m: 800m: 11:15.59

Jelle Bosch ZV De Zaan 11:46.44 200200887 11:15.59
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.24 1:26.63 400m: 5:34.77 600m: 800m: 11:15.59

26. Milan Hamel Racing Club 11:57.77 200302125 11:17.30
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.95 1:27.10 400m: 5:42.65 600m: 800m: 11:17.30

27. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 12:28.02 200104091 11:30.80
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.32 1:27.37 400m: 5:42.10 600m: 800m: 11:30.80

28. Kenan Cörüz DWT NT 200300357 11:30.93
100m: 1:22.10 1:22.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.36 1:27.26 400m: 5:47.84 600m: 800m: 11:30.93

29. Lucas Rib DWT NT 200104067 11:35.15
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.98 1:26.73 400m: 5:44.48 600m: 800m: 11:35.15

30. Koen Schelhaas DWT 12:16.69 200202963 11:35.23
100m: 1:16.57 1:16.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.47 1:27.90 400m: 5:46.49 600m: 800m: 11:35.23

31. Laren Schavemaker Racing Club 12:00.22 200300607 11:41.63
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.91 1:28.71 400m: 5:50.98 600m: 800m: 11:41.63

32. Frank Bouquet A.Z.V.D. 12:09.16 200102279 11:46.62
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.78 1:27.38 400m: 5:48.51 600m: 800m: 11:46.62

33. Tobias de Boer Oeza 12:29.33 200201493 11:53.95
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 500m: 700m:
200m: 2:51.45 1:28.64 400m: 5:53.86 600m: 800m: 11:53.95

34. Patrick Visser De Reuring NT 200200981 12:15.43
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.12 1:32.17 400m: 6:03.91 600m: 800m: 12:15.43

35. Matthew de Wit Oeza NT 199703831 S7 12:17.28 682
100m: 1:19.53 1:19.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.00 1:29.47 400m: 5:54.45 600m: 800m: 12:17.28

36. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht NT 200302051 12:20.63
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.35 1:33.52 400m: 6:10.02 600m: 800m: 12:20.63

37. Michael Masseurs Oceanus NT 200201705 12:28.41
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.34 1:35.80 400m: 6:13.81 600m: 800m: 12:28.41

38. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 13:15.00 200300361 13:12.21
100m: 1:30.41 1:30.41 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.48 1:41.07 400m: 6:33.77 600m: 800m: 13:12.21

39. Ilir Ihtijarevic DWT NT 200102281 13:20.41
100m: 1:30.35 1:30.35 300m: 500m: 700m:
200m: 3:13.66 1:43.31 400m: 6:38.98 600m: 800m: 13:20.41
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rang naam vereniging intijd tijd RT

40. Naoufal Quandil DWT NT 200301155 13:22.29
100m: 1:29.73 1:29.73 300m: 500m: 700m:
200m: 3:10.45 1:40.72 400m: 6:35.89 600m: 800m: 13:22.29

41. Liam Ligthart De Reuring NT 200103625 13:39.39
100m: 1:31.52 1:31.52 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.18 1:43.66 400m: 6:46.55 600m: 800m: 13:39.39

42. Alae Eddine Amran DWT NT 200302853 14:24.03
100m: 1:32.66 1:32.66 300m: 500m: 700m:
200m: 3:20.76 1:48.10 400m: 7:04.99 600m: 800m: 14:24.03

NG.ZA Yassine Maas Des 11:41.14 200301505
AFGEM Nika Tchikhinachvili Des NT 200104243


